
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 145/01 

 

О регистрации депутата Совета городского округа  

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва,  

избранного по одномандатному избирательному округу № 9 

 

В соответствии со статьями 23, 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии го-

родского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 
 

1. Зарегистрировать депутата Совета городского округа г. Нефтекамск 

Республики Башкортостан четвертого созыва Салахова Ильнура Савиряно-

вича, избранного по одномандатному избирательному округу № 9. 

2. Выдать Салахову Ильнуру Савиряновичу удостоверение об избра-

нии. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия/Выборы 2019»). 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


